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Täsmäneutralointijärjestelmä

1 Sekoituspumppu
2 Jäteveden siirtopumppu
3 Jäteveden siirtoputki PVC D50
4 Pumppujen kannatusketjut
5 Jäteveden tuloputki PVC D110
6 Ylivuotoputki PVC D 110
7 Pumppujen sähkökaapelit
8 Neutralointikemikaalin siirtoputki (NAOH)
9 Neutralointikemikaalin siirtoputki (FeSO4)
10 Huoltoluukku
11 Kuminen läpivientitiiviste
12 Betonirengaskaivo 1000 X 3000
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1 I lmastimet 
2 I lmanjakoputki
3 Betonirengaskaivo
  2000 x 3000

4 Puhdistetun veden purkulinja
5 Poistopumppu
6 Jäteveden tuloputki
7 Huoltoluukku

Prosessiallas
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TULOVESIMÄÄRÄ        m / d

Täyttö

Ilmastus

Purku

pH:n säätö

Fosforin saostus

3
Käynnistetty

Muutettu

kWh mittarin lähtölukema

Tarkastettu

Kompressorin tuntimittari

Q 3m /d
mit

=

pH:n säätö

(C) 1990KySolCADKONE V2.5

Inox Maxima
80m, 220V, 0,6kW

Becker
DT10, 220V, 0,37kW

DOC
220V, 0,35kW

NaOH
DS0704
220V, 54W

Ferro
DS0704, 54W

Inox Maxima

220v, 0,6kW

DS0704, 54W

25.7.97

S2

S1

S3

RTL1

RTL2

S4

RTL3

Pohjalan tila, Orivesi 1,5

10:00-10:15 15:30-15:45 19:30-19:45 23:45

9:15-9:45

8:30-9:00

9:55-10:15

13:00-13:30

15:25-15:45

18:00-18:30

19:25-19:45

23:40

30/60

30/60

30/60

Valintakytkin
taulussa

estää RTL3:n

pesukoneet
ohjaavat

pesukoneet
ohjaavat

H SO
2 4

05:59:00-05:59:30

Optio

aamulypsy valmis 08.20         pesu valmis 09.20

iltalypsy valmis 18.00           pesu valmis 19.00

maitoauto käy 20.30            pesu valmis 21.30

Neutralointikaivon sekoitus
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Jätevesien neutralointikaivo sijoitetaan 
maanpinnan alapuolelle jotta jätevedet 
voidaan johtaa sinne painovoimaisesti. 

Kaivon täytyy olla sekä katettu että 
lämpöeristetty ja lämmityslaitteella 

Jätevesien neutraloinnissa käytetään 
kahdenlaista kemikaalia:

Astiassa numero 1 Ferrosulfaattiliuos 

Astiassa numero 2 Lipeäliuos

Kemikaalit annostellaan kalvopumpuilla 3, ja 4. 
Pumppujen toiminta on ohjelmoitu 
ohjauskeskukseen.

Sovellus maitohuonevesille

viemäri

varustettu.

SBR 

Poistoviemäri

viemäri

1

kompressori

2

43

Sähkökeskus

Sähkökeskus

Ylijäämälietteen
pumppausputki

LEIKKAUS B-B  

���������
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18°

-SISÄVERHOUS ESIM. FILMIVANERI 9mm

-RUNKO 50x125 K600+ MIN.VILLA 125mm

-VAAKAKOOLAUS 22x100 K600/TUULETUSVÄLI

-SISÄVERHOUS ESIM.FILMIVANERI 9mm

-KATTOKANNATTAJAT 50x150 K600
-ALUSKATE

-ULKOVERHOUS (LOMALAUDOITUS)

-HÖYRYNSULKUMUOVI

-TUULENSUOJALEVY

-HÖYRYNSULKUMUOVI
-KOOLAUS 22x100 K400

 + MIN.VILLA 200mm
-KATTOVASAT 50x200 K600

US1

YP1

-RUOTEET 22x100 K300
-PROFIILIPELTIKATE
VK1

LEIKKAUS A-A  1:50

AP1

-TIIVISTETY SORA 300mm
-ROUTAERISTYS ESIM. STYROX 100mm
-KOOLAUS 22x100 K600
-LATTIALAUDOITUS 22x100

2400

1900

2900

KANSI 600x600
KULKUAUKKO/

1000

pumppausputki
Ylijäämälietteen

KANSI 800x800
KULKUAUKKO/

2000

POHJA  1:50

Kemikaalit annostellaan kalvopumpuilla 3, ja 4. 

Astiassa numero 1 Ferrosulfaattiliuos 

Pumppujen toiminta on ohjelmoitu 

Sovellus maitohuonevesille
jätevedenpuhdistamo

ohjauskeskukseen.

Astiassa numero 2 Lipeäliuos

SBR 

Sähkökeskus

NEUTRALOINTI

21
kompressori

PUHDISTUSKAIVO

43

+ 2.500

+ 0.000
AP1

US1

YP1

+ 3.050VK1

B

A

B

A
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SEINÄT, LOMALAUDOITUS, PUNAMULTA

OVET PANELOITU TUMMANRUSKEA
IKKUNA- JA PIELILAUDOITUKSET VALKOISET
SOKKELI, PUU/LEVYTYS, HARMAA

KATTO, PELTIKATE, TUMMANRUSKEAJULKISIVUMATERIAALIT:

JULKISIVUT 1:50

+ 0.000/LATTIA

+ 2.500

+ 3.050

���������
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Päärakennus

Asuinrakennus

Talousrakennuksia

Karjasuoja

SBR jätevedenpuhdistamo

Viemärilinjat

Tampere - Orivesi maantie
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Kellari

Karjakeittiö

Aitta

rakennus
Asuin

SBR
Jätevedenpuhdistamo
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Navetta

Traktori
halli

SBR
jäteveden
puhdistamo

A
s.

R
ak

.
T

ak
al

a

V
ar

as
to

V
ar

as
to

Korjaamon sos.tilat
Varasto
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min hh 3h1/21/2 22h11h

Lietteen laskeutuvuus

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100

1000 ml

900

800

700

600

500

400

300

200

100100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000 ml
30
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Maitohuonejätevesien käsittely pienpuhdistamossa

Karjatilan maitohuonejätevesien aiheuttamaa kuormitusta voidaan pitää varsin huomattavana.
Maidon ja pesuaineiden sisältämä happea kuluttava aines aiheuttaa käsittelemättömänä vesis-
tössä happivajausta, fosfori- ja typpiyhdisteiden lisätessä vesistön tuotantoa ja siten rehevöittä-
essä purkupaikkaa. Pesuaineet sisältävät usein myös myrkyllisiä yhdisteitä, joista voi aiheutua
ympäristöhaittaa erityisesti vähävetisissä purkupaikoissa.

Hämeen ympäristökeskuksessa (vuodesta 1998 Pirkanmaan ympäristökeskus) käynnis-
tettiin vuoden 1996 aikana hanke, jossa kehitettiin maitotilojen jätevesille nykyaikainen puhdis-
tusjärjestelmä. Tavoitteena oli löytää menetelmä, joka soveltuu joustavasti eri tilojen vaihtele-
viin pesumenetelmiin ja jonka tulokset täyttävät yleiset jätevesien käsittelylle asetettavat vaati-
mukset.

Työssä analysoitiin kolmella pilottitilalla syntyviä maitohuonejätevesiä ja kehitettiin  pa-
nospuhdistamotekniikkaa jätevesien käsittelemiseksi. Maitohuonejätevesien sisältämän kloorin
takia, sekä pH-arvojen vaihdellessa voimakkaasti happamista emäksisiin, vedet ovat  myrkylli-
siä ja vaativat esikäsittelyä ennen biologista aktiivilieteprosessia. Puhdistamossa käsitellään
myös tiloilla syntyvät asumajätevedet, jotka osaltaan laimentavat pesuvesien myrkkyvaikutus-
ta ja tasapainottavat orgaanisen aineen ja ravinteiden suhdetta biologiselle puhdistamolle pa-
remmin soveltuvaksi.

Automaattisen vuorokausiohjelman mukaisesti toimivalla puhdistamolla päästään hyviin
puhdistustuloksiin sekä ravinteiden että happea kuluttavan aineksen osalta. Puhdistamon yllä-
pito on yksinkertaista; tärkeää on huolehtia ettei puhdistamoa ylikuormiteta, sekä seurata pro-
sessialtaan toimintaa lietteen laskeutumiskokein ja poistaa ylijäämälietettä tarpeen vaatiessa.

maitohuonejätevesi, pienoispuhdistamo, panospuhdistamo, aktiiviliete

Alueelliset ympäristöjulkaisut 208

Maitotalouden pesuvesien käsittely P1071

Pirkanmaan ympäristökeskus

1238-8610 952-11-0856-8

38 Suomi

Julkinen 50 mk
Pirkanmaan ympäristökeskus Oy Edita Ab
PL 297, 33101 Tampere Puh. 09-566 0266, fax 09-566 0308
Puh. 03-242 0111, fax 03-242 0266
Pirkanmaan ympäristökeskus

Juvenes-Print, Tampere, 2001
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Wastewater treatment plants in milk farms

Milky waste waters from cattle farms create considerable loading to receiving waters. Oxygen
consumption due to milk and detergents in untreated waste waters may lead to oxygen
deficiency in receiving waters. Nutrients of these waste waters, phosphorus and nitrogen
especially, increase biomass production and thus eutrofy discharge areas. Detergents often
contain toxic compounds which may cause detrimental effects particularly in areas of low
dilution potential.

Environmental Centre of Häme (presently Pirkanmaa Regional Environment Centre)
started in 1996 a project to develop modern wastewater treatment system for milky waste
waters. The target was to create a method which could easily be applied to highly varying
washing procedures of milking systems. The basic target naturally was to fulfill the general
requirements for discharged wastewater quality and quantity.

In the project milky waste waters from three different "pilot" farms were analysed and
biological treatment with batch technology (sequencing batch reactor, SBR) was implemented
and developed accordingly. Due to the chlorine and highly varying pH values in the milky
waste waters, they often are toxic and deserve primary treatment before entering the activated
sludge process. In the treatment plants of the cattle farms, also the household waste waters are
treated. These waste waters dilute the concentrations of the milky waste waters and thus
reduce the toxicity. They also balance the ratio of organic matter and the nutrients to be more
amenable to biological treatment.

Treatment efficiency of an appropriately designed SBR operating automatically according
to a preset daily programme is usually good both for organic matter and nutrients.
Maintenance of a SBR unit is simple. It is important to prevent overloading as well as to
monitor process performance by sludge settling tests and remove excess sludge accordingly.
milk farm, wastewater, sequencing batch reactor (SBR), sludge
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Maitohuonejätevesien käsittely pienoispuhdistamossa
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PIRKANMAAN YMPÄRISTÖKESKUS PL 297, 33101 TAMPERE

Myynti:

Pirkanmaan ympäristökeskus Oy Edita Ab, asiakaspalvelu
PL 297, 33101 Tampere PL 800, 00043 EDITA
puh. (03) 2420111 puh. (09) 566 0266, faksi (09) 566 0380
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Karjatilan maitohuonejätevesien aiheuttamaa kuormitusta voidaan pitää

varsin huomattavana. Maidon ja pesuaineiden sisältämä happea kuluttava

aines aiheuttaa käsittelemättömänä vesistössä happivajausta, fosfori- ja

typpiyhdisteiden lisätessä vesistön tuotantoa ja siten rehevöittäessä

purkupaikkaa. Pesuaineet sisältävät usein myös myrkyllisiä yhdisteitä, joista

voi aiheutua ympäristöhaittaa erityisesti vähävetisissä purkupaikoissa.

Hämeen ympäristökeskuksessa (vuodesta 1998 Pirkanmaan

ympäristökeskus) käynnistettiin vuoden 1996 aikana hanke, jossa kehitettiin

maitotilojen jätevesille nykyaikainen puhdistusjärjestelmä. Tavoitteena oli

löytää menetelmä, joka soveltuu joustavasti eri tilojen vaihteleviin

pesumenetelmiin ja jonka tulokset täyttävät yleiset jätevesien käsittelylle

asetettavat vaatimukset.

Työssä analysoitiin kolmella pilottitilalla syntyviä maitohuonejätevesiä

ja kehitettiin panospuhdistamotekniikkaa jätevesien käsittelemiseksi.

Maitohuonejätevesien sisältämän kloorin takia, sekä pH-arvojen vaihdellessa

voimakkaasti happamista emäksisiin, vedet ovat myrkyllisiä ja vaativat

esikäsittelyä ennen biologista aktiivilieteprosessia. Puhdistamossa käsitellään

myös tiloilla syntyvät asumajätevedet, jotka osaltaan laimentavat pesuvesien

myrkkyvaikutusta ja tasapainottavat orgaanisen aineen ja ravinteiden suhdetta

biologiselle puhdistamolle paremmin soveltuvaksi
.
Automaattisen vuorokausiohjelman mukaisesti toimivalla puhdistamolla

päästään hyviin puhdistustuloksiin sekä ravinteiden että happea kuluttavan

aineksen osalta. Puhdistamon ylläpito on yksinkertaista; tärkeää on huolehtia

ettei puhdistamoa ylikuormiteta, sekä seurata prosessialtaan toimintaa lietteen

laskeutumiskokein ja poistaa ylijäämälietettä tarpeen vaatiessa.


